
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 32 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА» 

(МАДОУ «ДС № 32 г. Благовещенска»)

ПРИКАЗ

<<30» июня 2022 ; года № 5
г. Благовещенск

о зачислении воспитанников из ДОУ

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, 
договора с родителями (законными представителями)

приказываю:

1. Зачислить с 01.06.2022 по 30.06.2022:

№ ’ 
п/п Возрастная группа Количество

детей

—  
Реквизиты документа

Корпус № 1:
1. Младшая группа № 1 -

2. Младшая группа № 2 -

3. Младшая группа № 3 1 Приказ № 51 от 22.06.2022 -  1 человек
4. Средняя группа № 1 -

•
5. Средняя группа № 2 -

6. Средняя группа № 3 -

Старшая группа № 1 -

lA___ Старшая группа № 2 -

9. Старшая группа № 3 -

10. Подготовительная 
группа № 1 •

-

11. . Подготовительная 
группа № 2

-

12. Подготовительная 
группа № 3

-

’t<_: _ К - ' У . Щ - - К о р п у с  №2:
1.. . Младшая группа -

2. Старшая группа -

Итого: 1




